پژوهشگران امیدوارند که با همکاری مسئولین بهداشتی کشور، نقش آموزشی ارائه دهندگان خدمات بهداشتی درمانی تقویت یابد و همچنین برنامه های آموزشی طراحی شده را در سطح وسیع و گسترده اجرا نمایند.

## منابع

- 1- بهداشت جهان ، سوء تغذیه در اثر کمبود ریزه مغذیها . سال سیزده ، شماره اول ، زمستان ۷۷ و بهار ۷۸؛ ص ۳۰.
- ۲- بهداشت جهان ، وضعیت کودکان جهان ۱۹۹۱ ، سال ششم ، شماره سوم آبان ۱۳۷۰ : ۱۱-۵.
- ۳- پارک ، جی ، ای ؛ پارک ، ک . « درسنامه پزشکی پیشگیری و اجتماعی ، کلیات خدمات بهداشتی . جلد ۳ ، ترجمه : دکتر حسین شجاعی تهرانی ، سماط ، ۱۳۷۶ ، ص ۲۵۷ .
- ۴- پارک ، جی ، ای ؛ پارک ، ک . « درسنامه پزشکی پیشگیری و اجتماعی ، کلیات خدمات بهداشتی . جلد ۱ ، ترجمه : دکتر حسین شجاعی تهرانی ، سماط ، ۱۳۷۶ .